
KURSI NDËRKOMBËTAR

NDIHMA E PARË, RKP DHE 
APLIKIMI I AED

PËR MATURANTË, PA PAGESË!

Data: 16.05.2025
Ligjeruesit: Edona Haxhija & Eroll Reshtani

Ora: 09:00 - 15:00




